
جزئیات پرچمدار اندرویدی و جدید نوکیا فاش شد

نوکیا P1 با اسنپدراگون 835 و رم 6 گیگابایتی
به MWC 2017 میآید!

ساعاتی پیش شاهد انتشار جزئیات یک گوشی هوشمند رده بالا و احتمالا جدید نوکیا بودیم که قرار است
در "کنگره جهانی موبایل 2017" یا همان رویداد "MWC 2017" از آن رونمایی شود. ظاهرا این گوشی که
نوکیا P1 نام دارد، علاوه بر تراشه اسنپدراگون 835 به رمی 6 گیگابایتی مجهز میشود! با سایت شبکه

همراه باشید.

نوکیا پس از ورشکستگی و فروش حق تولید محصولاتش به مایکروسافت تقریبا از یاد و خاطر افراد
علاقمند به دنیای گوشیهای هوشمند رفت! اگرچه نوکیا در این دوران سعی داشت که همچنان نام برند خود

را حفظ کند و به ترفندهای مختلفی از محصولات خاصی نظیر تبلت نوکیا N1 رونمایی کرد، اما در هر صورت
اقداماتش ناموفق باقی ماندند. چند وقت پیش مشخص شد که نوکیا ضمن از بین رفتن محدودیتهایش با شرکت
HDM وارد همکاری شده و وظیفه تولید، فروش و بازاریابی گوشیهای هوشمند خود را به ین شرکت واگذار

کرده است.

مطلب پیشنهادی

خرید گلکسی اس 7 را به گوگل پیکسل ترجیح دهید!
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چرا گلکسی اس 7 سامسونگ از گوگل پیکسل بهتر است؟ + عکس

به بیان دیگر نوکیا با یک اقدام هوشمندانه قصد داشت تا به صنعت موبایل بازگردد. در این بین شرکت
HDM هم بیبرنامهریزی وارد عمل نشد و حداقل تاکنون نشان داده که قصد دارد نوکیا را بار دیگر به

برند مشهور، محبوب و فوقالعاده پیشین تبدیل کند و در این بین در سود حاصل از این موفقیت سهیم باشد.
تاکنون شایعات زیادی در مورد برنامهریزی نوکیا برای ورود به صنعت موبایل شنیدهایم. نوکیا چندی

پیش به طور رسمی از گوشی هوشمند نوکیا 6 رونمایی کرد که یک گوشی باکیفیت و مناسب است. اطلاعات
دقیقتر مربوط به این خبر را از مقاله "گوشی هوشمند اندرویدی نوکیا 6 رسما معرفی شد + عکس" مطالعه

کنید.

پس از معرفی گوشی هوشمند نوکیا 6، خبرهایی در رابطه با احتمال معرفی یک گوشی رده بالا از سوی
نوکیا در "کنگره جهانی موبایل 2017" یا همان رویداد "MWC 2017" منتشر شد. طبق این خبر، گفته شد
که نوکیا از پرچمدار اندرویدی رونمایی میکند که به تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام، نمایشگر 5.7

اینچی با وضوح تصویر QHD و دوربین اصلی 21 مگاپیکسلی بهره میبرد. این گوشی احتمالا نوکیا 8
نامگذاری میشود. اطلاعات دقیقتر مربوط به این موضوع را میتوانید از مقاله "نوکیا یک پرچمدار

قدرتمند را به MWC 2017 میآورد!" مطالعه کنید.

حال خبرهای جدیدتری منتشر شدهاند و از احتمال رونمایی نوکیا از یک گوشی رده بالای دیگر در
نمایشگاه MWC 2017 خبر میدهند. این گوشی هوشمند که به آن نوکیا P1 گفته شده از تراشه اسنپدراگون

835، رم 6 گیگابایتی و صفحه نمایش 5.3 اینچی با وضوح تصویر احتمالی QHD یا فول اچدی بهرهمند
میشود. همچنین گفته شده که گوشی نوکیا P1 از نظر ظرفیت حافظه داخلی شامل دو نسخه مختلف با

ظرفیتهای 128 و 256 گیگابایتی میشود و دوربین اصلی آن 22.6 مگاپیکسلی است.
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بهرهمندی از استاندارد ضد آب IP57، پنل محافظ گوریلاگلس 5، اسکنر اثر انگشتی که در لبه کناری
دستگاه تعبیه شده و باتری 3500 میلی آمپر ساعتی هم از دیگر ویژگیهای احتمالی گوشی هوشمند نوکیا

P1 هستند. ضمنا طبق گزارشها، این گوشی هوشمند به سیستم عامل اندروید 7 نوقا مجهز میشود. بنابراین
به نظر میرسد که سال 2017 سال شکوفایی نوکیا باشد. بدون تردید نوکیا و HDM به سختی در تلاش هستند

تا ضمن برنامهریزی دقیق، بار دیگر نوکیا را به برند تجاری برتری در صنعت موبایل تبدیل کنند.
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